

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار تولیدکنندگان، کارآفرینان و فعالان عرصه‌های دانش‌بنیان:

# حل مشکلات محسوس معیشتی و رفاه خانوار بدون رشد اقتصادی ممکن نیست

صفحه ۲

**سخنگوی دولت در گفت‌وگو با هیادین:**  
**دستگاه‌های اطلاعاتی برنامهریزی برای شورش آفرینی در نیمه دوم امسال را پیش‌بینی کرده‌بودند**  
علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت در گفت‌وگو با شبکه خبری...



**سخنگوی وزارت امور خارجه:**  
**آلمان همچنان در سمت اشتباه تاریخ ایستاده است**  
بشگاه خبرنگاران - ناصر کمنانی، سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در پاسخ به تکرار مواضع مداخله جویانه صدر اعظم آلمان نسبت به جمهوری اسلامی ایران در سفر اخیرش به آرژانتین اظهار...



**رئیس قوه قضاییه:**  
**باید هیچ‌گونه نگرانی نسبت به انتقاد نداشته باشیم**  
غلامحسین محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه در جلسه مشترک شورای عالی قوه قضاییه با شورای قضایی استان‌ها که با محوریت بررسی روند اجرای سند تحول قضایی و پیگیری اجرای فرامین و سیاست‌های ابلاغی...



مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌های فارس خبر داد:

## تلاش جهادگران گمنام برای ایمنی راه‌ها

بهره‌برداری از ۷۵ پروژه با ۹۹۷ میلیارد تومان همزمان با دهه فجر

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌های فارس در نشست خبری خود با خبرنگاران با محوریت بهره‌برداری از پروژه‌های این اداره به مناسبت چهل‌وچهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی تأکید کرد: ۷۵ پروژه راهداری استان با اعتباری بالغ بر ۹۹۷ میلیارد تومان در دهه فجر به افتتاح و بهره‌برداری می‌رسد...



برف و باران پشت دروازه‌های فارس

**افتتاح و کلنگ زنی ۱۱۲ پروژه شهرداری شیراز با اعتبار ۱۳۴۱۰ میلیارد تومان**  
**طلوع جهش عمرانی در دهه فجر**  
**رئیس شورای شهر شیراز بیان کرد:**  
**بر آیند قابل قبول شهرداری در شرایط اقتصادی حاکم**  
**شهردار شیراز:**  
**هدف توسعه متوازن شیراز تا ۱۴۰۴ است**  
صفحه ۲

**شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد:**  
**ساماندهی خودروهای سدمعبر در منطقه با حمایت و همراهی دادستانی**  
**مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:**  
**افتتاح ۱۲ پروژه کلان برقرسانی در فارس همزمان با دهه فجر**  
**رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شیراز:**  
**قرار داد راه‌اندازی مرکز داده بزرگ شهرداری شیراز منعقد شد**  
**استاندار فارس:**  
**باید نهضت توسعه کتابخانه‌ها در استان رونق گیرد**

## مقام ایرانی در گفت‌وگو با الجزیره: اسرائیل به خوبی می‌داند مثل گذشته به حمله اصفهان پاسخ داده خواهد شد



فارس، یک مقام مسئول ایرانی در خصوص حمله ناموفق با استفاده از ریزپرنده به یکی از مجتمع‌های کارگاهی وزارت دفاع در شامگاه هشتم بهمن و تلاش رسانه‌های صهیونیستی برای دستاوردهای از این حمله توریستی در گفت‌وگو با الجزیره توضیح داد.  
وی تصریح کرد: «حمله اصفهان موفقیت‌آمیز نبود و سخنان منابع اسرائیلی صرفاً تبلیغاتی و برای سرپوش گذاشتن بر این شکست است. نشانه‌های عملی اولیه حاکی از دست داشتن اسرائیل در حمله به اصفهان است و تحقیقات باید ادامه یابد.»  
این مقام مسئول ایرانی تصریح کرد که احتمالات موجود نشان می‌دهد که ریزپرنده‌ها از داخل ایران و از نزدیکی محل هدف بلند شده‌اند. وی افزود: «اسرائیل به خوبی می‌داند که پاسخ آن را دریافت خواهد کرد و این همان چیزی است که پیش از این نیز، سه دور از هر گونه سروصدا و اظهارنظرهای متوالی اتفاق افتاده است.»  
واشنگتن از این حمله فاصله می‌گیرد؛ زیرا می‌داند که آن شکست خورده و تهران را مجبور به تغییر سیاست‌هایش نخواهد کرد. کسانی هستند که با آتش بازی می‌کنند. ما تردیدی نداریم که اگر برای آغاز یک جنگ منطقه‌ای تصمیم بگیرند، خودشان نخستین کسانی هستند که خواهند سوخت.»  
روابط عمومی وزارت دفاع جمهوری اسلامی ایران باامداد یکشنبه در اطلاعیه‌ای از حمله ناموفق با استفاده از ریزپرنده به یکی از مجتمع‌های کارگاهی وزارت دفاع در شامگاه هشتم بهمن خبر داد و افزود با پیش‌بینی‌ها و تمهیدات پدافندی صورت گرفته، یکی از آن‌ها مورد اصابت پدافند هوایی مجتمع و دو فروند دیگر در تله‌های پدافندی گرفتار و منفرج شدند.  
وزارت دفاع اعلام کرد این تهاجم ناموفق تلفات جانی نداشت و خللی در تجهیزات و مأموریت‌های مجموعه ایجاد نکرد و تنها آسیب جزئی به سقف کارگاه وارد نمود. پیش از این، وبگاه دیفنس اکسپرس با مقایسه تصویر ماهواره‌ای سبایتی که در اصفهان هدف حمله نامکام ریزپرنده قرار گرفت در تاریخ‌های ۲۶ نوامبر ۲۰۲۲ و ۲۹ ژانویه ۲۰۲۲، اذعان کرد این سایت هیچ خسارتی ندیده است.

## هشدار «قالیاف» به آذربایجان درباره تبعات هر گونه تصمیم احساسی پس از حادثه اخیر

ایسنا - محمد باقر رئیس مجلس شورای اسلامی، در جریان سخنرانی در اجلاس اتحادیه مجالس کشورهای عضو شورای همکاری اسلامی پیشنهادهای ابتکاری حاوی سه راهبرد با عنوان «جهان اسلام؛ همسنگی برای صلح و توسعه پایدار» ارائه و تبیین کرد و همچنین نسبت به تبعات بلند مدت هرگونه تصمیم احساسی از سوی جمهوری آذربایجان پس از حادثه اخیر به این کشور هشدار داد.  
وی در هفدهمین نشست کنفرانس اتحادیه از بین‌المجالس کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی بیان کرد: اینجانب به نمایندگی از همکارانم در مجلس شورای اسلامی ایران به منظور تحقق و عملیاتی کردن ارتقای جایگاه و منزلت جهانی امت اسلامی، مایلم پیشنهادهای در تحت عنوان «جهان اسلام؛ همسنگی برای صلح و توسعه پایدار» را به نشست حاضر ارائه دهم. پیش شرط اساسی این ابتکار تأکید بر چندجانبه‌گرایی و تمرکز بر مشترکات دولت‌ها و ملت‌های اسلامی با پرهیز از پرداختن به موضوعات اختلاف برانگیز است.  
**عدم مداخله در امور داخلی اصول اساسی دستور کار همکاری مشترک کشورهای اسلامی باشد**  
وی تأکید کرد: تحقق این ابتکار مستلزم تمرکز بر راهبردهای زیر است که نقش آفرینی پارلمان‌های اسلامی در چارچوب اتحادیه به مجلس کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی در این روند غیرقابل انکار است: اولین راهبرد، همکاری نزدیک و تشریک مساعی کشورهای اسلامی برای تضمین صلح، ثبات و توسعه پایدار امت اسلامی به عنوان یک بلوک قدرت جدید است، در این راستا احترام به حاکمیت و تمامیت ارضی، توجه به نگرانی‌های امنیتی مشروع دیگر کشورهای و عدم مداخله در امور داخلی یکدیگر باید اصول اساسی دستور کار همکاری مشترک کشورهای اسلامی باشد. باید همگان متعهد به حل و فصل مسالمت‌آمیز اختلافات بوده، و گفت‌وگو و مفاهمه، اولویت اول آنان در تعامل با یکدیگر باشد. قالیباف با بیان اینکه دومین راهبرد، همکاری برای حل چالش‌های اساسی فراوری جهان اسلام است، ادامه داد: فقر، بحران غذایی، توسعه نیافتگی، تروریسم و افراط‌گرایی، بحران سازی قدرت‌های

**ایران به عنوان عضو دائم به سازمان شانگهای می‌پیوندد**  
لاوروف:  
وی اضافه کرد: در زمینه روسیه کشورهای غربی در اوکراین که تهدیدی مستقیم برای امنیت روسیه به شمار می‌آید نیز گفتگو کردیم.  
لاوروف گفت: ایران به عنوان عضو دائم سازمان شانگهای به آن خواهد پیوست و شرکایی در این گفت‌وگوها از جمله برخی کشورهای عربی حضور خواهند داشت.  
وی تصریح کرد: واشنگتن برای مانع تراشی در همکاری ما در زمینه انرژی تلاش خواهد کرد و اخیراً تهدیداتی علیه هند و چین مطرح شده است. لاوروف اضافه کرد: کشورهای اتحادیه اروپا با فشار انگلیس، تحریم‌هایی به علت حادثه‌های سایبری اعمال کردند بدون اینکه ما در

## سخنگوی شورای نگهبان: شورای نگهبان از اصلاح قانون انتخابات استقبال می‌کند

ایرنا - هادی طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان گفت: برای شورای نگهبان متجلی شدن سیاست‌های کلی انتخابات در قالب قانون مهم است و فرقی نمی‌کند که آن در قالب طرح باشد یا لایحه.  
وی تصریح کرد: در سال‌های گذشته اقداماتی برای اصلاح قانون انتخابات صورت گرفت اما به نتیجه نرسید. البته دو اقدام به نتیجه رسید که یکی تصویب طرحی در سال ۹۸ در مجلس شورای اسلامی درخصوص شفافیت منابع مالی کاندیداها بود که در شورای نگهبان نیز مغایر شرع و قانون اساسی شناخته نشد. سال گذشته نیز شورای نگهبان برای انتخابات ریاست‌جمهوری شرایطی برای ثبت‌نام کاندیداها ابلاغ کرد.  
سخنگوی شورای نگهبان البته بیان داشت: دو مصوبه آماده شده از سوی مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان، نسبت به آن اصلاحاتی که باید صورت بگیرد ناچیز و کم است.  
طحان نظیف بیان کرد: سیاست‌های کلی انتخابات، آسیب‌شناسی نظام انتخابات در چهار دهه گذشته است. شورای نگهبان به عنوان نهادی که متولی نظارت بر انتخابات است، در مقام عمل با آسیب‌هایی مواجه شده است که سرتیتر آن‌ها در سیاست‌های کلی انتخابات آمده است.  
وی با ذکر مثالی افزود: موضوع پیش ثبت‌نام در نظام انتخابات جایش خالی است. موقع ثبت‌نام انتخابات‌ها با انبوهی از ثبت‌نام‌کنندگان مواجه هستیم که شرایط ثبت‌نام ندارند. اگر پیش ثبت‌نام در نظر گرفته شود جلوی درصلاحت‌های برخی از افراد گرفته می‌شود. برخی از افراد ثبت‌نام می‌کنند که محکومیت کیفری دارند. اگر این موضوع در پیش ثبت‌نام در نظر گرفته شود، فرد نمی‌تواند ثبت‌نام کند که با درصلاحت مواجه شود.  
این عضو حقوقدان شورای نگهبان درباره زمان بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی نیز گفت: طبق قانون کنونی ۲۰ روز زمان برای رسیدگی صلاحیت داوطلبان در نظر گرفته شده است که زمان کمی است، ما این نگرانی را داریم که در این مدت کم، حتی از افراد ضایع شود. برای شورای نگهبان سخت است که در مدت زمان اندکی به رسیدگی صلاحیت داوطلبان بپردازد.  
سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه آنچه در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسیده، کلیات طرح اصلاح قانون انتخابات است و از جزئیات آن اطلاعی نداریم، گفت: شورای نگهبان از اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی مبتنی بر سیاست‌های کلی انتخابات استقبال می‌کند.

**بیست و پنجمین نمایشگاه تخصصی مواد غذایی، ماشین آلات و صنایع وابسته به همراه ششمین نمایشگاه مادر، نوزاد و کودک و هفدهمین نمایشگاه اسباب بازی، تفریحات، سرگرمی، صنایع و تجهیزات وابسته**  
**ارائه پلیت باز دیده در یافت شده از ویسایت www.farsfair.ir الزامی است.**  
مکان: شیراز - شهرک گلستان - بلوار دهخدا - محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس  
تلفن: ۰۷۱-۳۶۲۰۰۰۴۰-۴۴  
نمابر: ۳۶۲۰۰۰۴۷  
ویسایت: www.farsfair.ir  
کامه باز دیده ۱۶ الی ۲۱  
مکان: شیراز - شهرک گلستان - بلوار دهخدا - محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس